
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА КАРПОШ 
 

 
Број 7 *  година IX* 21.05.2014 година  *  Карпош  *  цена: 

Излегува по потреба 
e-mail: kontakt@karpos.gov.mk,    www.karpos.gov.mk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Скопје, мај 2014 година 



21 мај 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  7 

1 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за испраќање на дел од Просторната единица за заштита и 

спасување на затворени и отворени води на Општина Карпош во поплавените 
подрачја на Република Србија 

 
1. Се објавува Одлуката за испраќање на дел од Просторната единица за заштита и 
спасување на затворени и отворени води на Општина Карпош во поплавените подрачја 
на Република Србија, донесена на петнаесеттата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 20 мај 2014 година. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број 09-3571/1                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.05.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002), Советот на Општина Карпош, на петнаесеттата 
седница, одржана на 20 мај 2014 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
за испраќање на дел од Просторната единица за заштита и спасување на затворени и 

отворени води на Општина Карпош во поплавените подрачја на Република Србија 
 
 

Член 1 
  Се одобрува да се испрати дел од Просторната единица за заштита и спасување на 
затворени и отворени води на Општина Карпош во поплавените подрачја на Република 
Србија во знак на солидарност и хуманост. 
 Делoт од единицата од став 1 на овој член ќе ја сочинуваат 13 (тринаесет) 
припадници стручно обучени за спасување на води и притоа ќе ја користат целокупната 
опрема потребна за интервенции во вакви ситуации. 
 

Член 2 
 Делот на Просторната единица за заштита и спасување на затворени и отворени 
води на Општина Карпош, што се испраќа во поплавените подрачја на Република Србија 
ќе биде ставена на располагање и ќе биде дел од конвојот на Владата на Република 
Македонија. 

Член 3 
 Финансиските средства потребни за патарина, гориво, сместување, исхрана, 
надоместок за користење на мобилен телефон надвор од границите на  Република 
Македонија, надоместоци за учесниците на делот од просторната едница за заштита и 
спасување на затворени и отворени води на Општина Карпош и оддржување  и поправки 
на опремата ќе се обезбедат од буџетот на Општина Карпош за 2014 година. 
 

Член 4 
Составен дел на оваа одлука е прегледот на опрема што ќе го користи делот од 

просторната единица за заштита и спасување на затворени и отворени води на Општина 
Карпош во поплавените подрачја во Република Србија. 
 

Член 5 
 Оваа одлука  влегува во сила со денот објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“, а ќе се применува од 17.05.2014 година. 
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Број 07-3336/5                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.05.2014 година                                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Сашо Лазаровски, с.р.                          
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В рз основа на член 50, став 1, точка 3 од З ак онот за лок алнат а самоуправа („Служ бен 

весник  на Р епублик а М ак едонија‘‘ бр. 5/ 2002), а во врска со член 75, став 1 од Статут от  на 

Опш т ина К арпош -П речист ен т ек ст  („Служ бен гласник  на Опш т ина К арпош ‘‘ бр. 10/ 2013), 

Г радоначалник от  на Опш т ина К арпош , донесе  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за објавување на Одлук а за издвојување на средства како помош за поплавените 
подрачја во Република Србија и Република Босна и Херцеговина 

 

 

 
1. Се објавува Одлуката за издвојување на средства како помош за поплавените подрачја во 

Република Србија и Република Босна и Херцеговина, донесена на пет наесет тата седница 
на Совет от  на Опш тина К арпош , одрж ана на 20 м ај 2014 година. 
 

  

2. Ова реш ение влегува во сила со денот  на донесувањет о, а ќе се објави во „Служ бен 
гласник  на Опш т ина К арпош ‘‘. 
 

 

 

Б рој 09-3571/2                      Г Р А Д ОН А Ч А Л Н И К  
21.05.2014 годи на                                                    Н А  ОП Ш Т И Н А  К А Р П ОШ , 

Ск оп је                Ст евчо Јак им овск и , с.р.
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Врз основа на член 36, став 1 член 45 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 5/2002), Советот на Општина Карпош, на 
Петнаесеттата седница, одржана на 20 мај 2014 година, донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за издвојување на средства како помош за поплавените подрачја во Република 
Србија и Република Босна и Херцеговина 

 
                                 

Член 1 
Како помош за поплавените подрачја во Република Србија и Република Босна и 

Херцеговина, како знак на израз на солидарност и хуманост, да се издвојат средства во 
износ од 50 отсто од едномесечниот надоместок на членовите на Советот на Општина 
Карпош, што вкупно изнесува 170.463,00 денари. 

 
Член 2 

Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја спроведе оваа одлука. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
Број 07-3336/6                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.05.2014 година     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                     Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Програмата за изменување и дополнување на Програмата 

за урбанистичко планирање за 2014 годинa 
 

 
1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 
планирање за 2014 година, донесена на петнаесеттата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 20 мај 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број 09-3571/3                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.05.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                     Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 ) и член 78, став 5 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.51/2005, 137/2007, 91/2009, 124/2010, 18/2011, 53/2011, 144/2012, 55/2013, 163/2013, 
42/2014), Советот на Општина Карпош, на петнаесеттата седница, одржана на 20 мај 2014 
година, донесе 
 

Програма 
за изменување и дополнување на Програмата 

за урбанистичко планирање за 2014 годинa 
 
 
 

I.       Во Програмата за урбанистичко планирање за 2014 година („Службен гласник 
на Општина Карпош” бр.13/2013), по глава VI. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА НАЦРТ И ПРЕДЛОГ ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАНОВИ, УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО, 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА СЕЛО И ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, се додава глава VI-а, која гласи: 

 
„VI-а ДОНЕСУВАЊЕ НА ОПШТ АКТ  ЗА СЕЛО ГОРНО НЕРЕЗИ ЗА КОЕ ШТО НЕМА 
УРБАНИСТИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА“  

 
 
III. Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
 
 
Број 07-3336/7                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.05.2014 година                                                   НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                              Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден 
на КП.бр.902,905,906 КО- Карпош во урбанистичко-планска документација со која се 
врши  усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето  

 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на 
КП.бр.902, 905, 906 КО-Карпош во урбанистичко-планска документација со кја се брши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, донесена 
на петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 20 мај 2014 
година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број 09-3571/4                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.05.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                    Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 56/11 и 162/12), Советот на Општина Карпош, на 
петнаесеттата седница, одржана на 20 мај 2014 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП.бр.902, 905, 906 
КО - Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување 
на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето  
                                 

Член 1 
 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
евидентиран во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти во Општина Карпош УП1 бр.35-4528 од 18.08.2011 година, на Исмаил 
Мехмети од Скопје, за објект  на КП бр.902,905,906 КО Карпош, Советот на Општина 
Карпош констатира дека може да се изврши усогласување на намената на бесправниот 
објект со намената на земјиштето и да се изврши вклопување на бесправниот објект 
согласно одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко- планска документација („Службен весник на Република Македонија” 
бр.56/11 и 162/12). 

 
Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко-планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
Број 07-3336/8                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.05.2014 година     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден 
на КП.бр.979/1 КО- Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши  
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето  

 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на 
КП.бр.979/1 КО-Карпош во урбанистичко-планска документација со кја се брши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, донесена 
на петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 20 мај 2014 
година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-3571/5                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.05.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                    Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 56/11 и 162/12), Советот на Општина Карпош, на 
петнаесеттата седница, одржана на 20 мај 2014 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП.бр.979/1 КО- 
Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на 
намената на бесправниот објект со намената на земјиштето  
                                 

Член 1 
 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
евидентиран во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти во Општина Карпош УП1 бр.35-3358 од 05.08.2011 година, на Авни 
Османов од Скопје, за објект  на КП бр.979/1 КО Карпош, Советот на Општина Карпош 
констатира дека може да се изврши усогласување на намената на бесправниот објект со 
намената на земјиштето и да се изврши вклопување на бесправниот објект согласно 
одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко- планска документација („Службен весник на Република Македонија” 
бр.56/11 и 162/12). 

 
Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко-планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
Број 07-3336/9                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.05.2014 година     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден 

на КП.бр.4334/2 КО- Карпош во урбанистичко-планска документација со која се 
врши  усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето  

 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на 
КП.бр.4334/2 КО-Карпош во урбанистичко-планска документација со кја се брши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, донесена 
на петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 20 мај 2014 
година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 09-3571/6                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.05.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                     Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 56/11 и 162/12), Советот на Општина Карпош, на 
петнаесеттата седница, одржана на 20 мај 2014 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП.бр.4334/2 КО- 
Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на 
намената на бесправниот објект со намената на земјиштето  
                                 

Член 1 
 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
евидентиран во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти во Општина Карпош УП1 бр.35-1225 од 01.06.2011 година, на Ратко 
Новески од Скопје, за објект  на КП бр.4334/2 КО Карпош, Советот на Општина Карпош 
констатира дека може да се изврши усогласување на намената на бесправниот објект со 
намената на земјиштето и да се изврши вклопување на бесправниот објект согласно 
одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко- планска документација („Службен весник на Република Македонија” 
бр.56/11 и 162/12). 

 
Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко-планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
Број 07-3336/10                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.05.2014 година     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден 
на КП.бр.934 и 936 КО- Карпош во урбанистичко-планска документација со која се 
врши  усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето  

 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на 
КП.бр.934 и 936 КО-Карпош во урбанистичко-планска документација со кја се брши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, донесена 
на петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 20 мај 2014 
година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-3571/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.05.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                    Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 56/11 и 162/12), Советот на Општина Карпош, на 
петнаесеттата седница, одржана на 20 мај 2014 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП.бр.934 и КПбр.936 
КО- Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување 
на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето  
                                 

Член 1 
 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
евидентиран во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти во Општина Карпош УП1 бр.35-2788 од 25.07.2011 година, на Азем 
Демиршаји од Скопје, за објект  на КП бр.934 и КПбр.936 КО Карпош, Советот на Општина 
Карпош констатира дека може да се изврши усогласување на намената на бесправниот 
објект со намената на земјиштето и да се изврши вклопување на бесправниот објект 
согласно одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко- планска документација („Службен весник на Република Македонија” 
бр.56/11 и 162/12). 

 
Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко-планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
Број 07-3336/11                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.05.2014 година     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден 
на КП.бр.979/1 КО- Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши  

усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето  
 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на 
КП.бр.979/1 КО-Карпош во урбанистичко-планска документација со кја се брши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, донесена 
на петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 20 мај 2014 
година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број 09-3571/8                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.05.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                     Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 56/11 и 162/12), Советот на Општина Карпош, на 
петнаесеттата седница, одржана на 20 мај 2014 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП.бр.979/1 КО- 
Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на 
намената на бесправниот објект со намената на земјиштето  
                                 

Член 1 
 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
евидентиран во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти во Општина Карпош УП1 бр.35-3359 од 05.08.2011 година, на Февзи 
Османов од Скопје, за објект  на КП бр.979/1 КО Карпош, Советот на Општина Карпош 
констатира дека може да се изврши усогласување на намената на бесправниот објект со 
намената на земјиштето и да се изврши вклопување на бесправниот објект согласно 
одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко- планска документација („Службен весник на Република Македонија” 
бр.56/11 и 162/12). 

 
Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко-планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
Број 07-3336/12                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.05.2014 година     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                        Сашо Лазаровски, с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

 
1. Одлука за испраќање на дел од Просторната единица за заштита и спасување на 

затворени и отворени води на Општина Карпош во поплавените подрачја на 
Република Србија, со решение за објава, 

2. Одлука за издвојување на средства како помош за поплавените подрачја во 
Република Србија и Република Босна и Херцеговина, со решение за објава, 

3. Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 
планирање за 2014 година, со решение за објава, 

4. Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП бр.902, 
905, 906 КО-Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, со 
решение за објава, 

5. Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП бр.979/1 
КО-Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши усогласување 
на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, со решение за 
објава, 

6. Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП 
бр.4334/2 КО-Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, со 
решение за објава, 

7. Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП бр.934 и 
КП бр.936 КО-Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, со 
решение за објава и 

8. Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП бр.979/1 
КО-Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши усогласување 
на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, со решение за 
објава. 

 
   
 
 
Издавач:  Општина Карпош 
Уредува:  Сектор за правни работи 
Адреса:  ул.„Радика“ бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
Тираж:  25 примероци 
 


